[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2010                                                                                                 № 313

О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска от 28.01.2009 №88
В связи с реорганизацией муниципальных бюджетных общеобразовательных и дошкольных образовательных учреждений, созданием муниципального автономного учреждения «Молодежная биржа труда «Гелиос»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 28.01.2009 №88 «Об утверждении перечня получателей средств бюджета города Югорска, подведомственных главным распорядителям» (с изменениями от 06.07.2009 №1106,                                  от 21.12.2009 №2307, от 15.01.2010 №38, от 26.01.2010 №89) изменения, изложив его в следующей редакции (приложение).

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном веб-сайте администрации города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Югорска по финансам Л.П. Ермакову.

Глава города Югорска

            Р.З. Салахов
Приложение

к постановлению

 администрации города Югорска
от 04.03.2010 № 313
Перечень получателей средств бюджета города Югорска,

подведомственных главным распорядителем

	№ раздела
	Главные распорядители средств бюджета города Югорска
	№ пункта
	Получатели средств бюджета города Югорска

	1.
	Администрация города Югорска
	Заместитель главы города
	1.1.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная бухгалтерия»

	Отдел по здравоохранению и социальным вопросам
	1.2.
	Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение «Центральная городская больница города Югорска»

	Управляющий делами
	1.3.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Транспортно-хозяйственный участок»

	2.
	Департамент муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска
	2.1.
	Муниципальное учреждение «Городское лесничество»

	3.
	Управление образования администрации города Югорска
	3.1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей имени               Г.Ф. Атякшева»

	3.2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа           № 2»

	3.3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3»

	3.4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №4»

	3.5.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5»

	3.6.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №6»

	3.7.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа»

	3.8.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Станция юных натуралистов «Амарант»

	3.9.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр «Прометей»

	3.10.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская художественная школа»

	3.11.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств»

	3.12.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа «Смена»

	3.13.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Производственная группа»

	3.14.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Городской методический центр»

	3.15.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений образования»

	4.
	Управление культуры администрации города Югорска
	4.1.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центральный парк культуры и отдыха «Аттракцион»

	4.2.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Музей истории и этнографии»

	4.3.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «МиГ»

	4.4.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная библиотечная система города Югорска»

	4.5.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр культуры «Югра – Презент»

	5.
	Комитет по физической культуре, спорту, семейной и молодежной политике администрации города Югорска
	5.1.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-спортивный комплекс «Юность»

	5.2.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр досуга»

	5.3.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Дворец семьи»